
   ……………………………………. 
               /pieczęć placówki/                                                                    

 

 
ZARZĄDZENIE NR PS1.021.2.1.2023 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach   

z dnia  2 stycznia 2023r 

 
w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Przedszkolu nr 1 w Świerklanach. 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 1O ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wprowadzam do stosowania, po uzgodnieniu z przedstawicielami  załogi/ pracownikami do 
reprezentowania jej interesów Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Przedszkolu 
nr 1 w Świerklanach,  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2 
Traci moc Regulamin ZFŚS z 2013r. z późn. zmianami. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 r. 
 
 

 
Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mmggrr  MMiirroossłłaawwaa  FFrryyddeecckkaa  

  
  

………………………………………………………………………………………………  

//ppiieecczzęęćć  ii    ppooddppiiss// 
 
 
 

Uzgodniono z przedstawicielami pracowników: 
 
1. Elżbieta Bednorz -  nauczyciel 
2. Aleksandra Drygała -  intendent 
3. Alina Szulik – sekretarz 

 

 
* 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr PS1.021.2.1.2023 Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach. W związku z zaleceniem 
Organu Prowadzącego dot. utworzenia odrębnych/zakładowych Funduszy Świadczeń Socjalnych dla przedszkoli, zachodzi 
potrzeba uaktualnienia i uszczegółowienia zapisówwewnętrznego Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Przedszkolu nr 1 w Świerklanach, przyjęcie niniejszego Regulaminu jest zasadne. 

 



Załącznik nr 1 
 


